
I 
Uchwala Nr 171/2017 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz edukacji prawnej. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 2 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2016.poz.1817 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 
w 2018 r. w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

edukacji prawnej z powodu nie spełnienia wymogów zawartych w ogłoszeniu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju 

Powiatu Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

§3 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Grażyna Barb~a Senda .... ·: ·: . . . . . . . L ... 
2. Marzanna Marianna Wardz1~l ska.... ?V.,.,,,.. 
3. Andrzej Jan Osiński .. . .. . ) .1,:-'~f/ : .. {A~ :~tJ. ..... . 
4. Bogdan Michnicz . ..... . . / .... :':-. . ...... . ........... . 



W dniu 8 listopada 2017 r. Zarząd Powiatu w Gołdapi ogłosił „Otwarty konkurs ofert 

na realizację zadania publicznego z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz edukacji prawnej". Konkurs miał na celu wyłonienie organizacji pozarządowej 

prowadzącej działalność pożytku publicznego, która będzie prowadziła w Powiecie 

Gołdapskim punkt nieodpłatnej pomocy prawnej oraz realizowała zadania z zakresu edukacji 

prawnej. Na realizację zadania wpłynęły 3 oferty, dwie nie spełniły wymogów formalnych, 

jedna nie uzyskała minimum punktów określonych w karcie oceny merytorycznej, w związku, 

z czym należy unieważnić ogłoszony konkurs. 

STA 


